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. . . Miejsce .
Imie¢ i nazwisko konsultacji Terminy

Prof. dr hab. Waldemar Andrzejewski P-4 2/58 poniedz. 10:00 -10:45 1
- Kierownik Zakladu 12:45 -13:30
/71 3473087/ zdalnie sroda 8:00- 9:30
waldemar.andrzejewski@awf.wroc.pl P-4 2/58 piatek 9:00 - 10:00
dr hab. Krzysztof Kassolik, prof. Uczelni P-4 2/51 wtorek 7:30-10:00
/71 3473089/ zdalnie czwartek 11:00-13:00
krzysztof.kassolik@awf.wroc.pl

dr Iwona Wilk P-4 2/52 wtorek 11:00-14:00
/71 3473565/ P-4 2/52 czwartek 14:30-16:00
iwona.wilk@awf.wroc.pl

dr Aneta Demidas$ P-4 2/55 $roda 11:00-11:45
/713473091/ P-4 2/55 sroda od 17.04.2024 15:30-16:15
aneta.demidas@awf.wroc.pl zdalnie czwartek 8:00-11:45
mgr Elzbieta Jackowska P-4 3/42 wtorek 12:00-14:30
/71 3473465/ zdalnie sroda 11:00-12:30
elzbieta.jackowska@awf.wroc.pl P-4 3/42 piatek 9:30-10:00
mgr Joanna Lewandowska P-4 2/52 wtorek 12:30-14:45
/71 3473565/ zdalnie sroda 10:30-12:45
joanna.lewandowska@awf.wrocc.pl

dr Joanna Rajfur P-4 3/42 poniedz. 8:45- 9:30
/71 3473465/ zdalnie wtorek 11:00-12:30
joanna.rajfur@awf.wroc.pl

dr Gabriela Kotodynska P-4 2/55 urlop

/71 347 3091/

gabriela.kolodynska@awf.wroc.pl
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